
UCHWAŁA NR XXXIV/249/2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, 584 i 830) Rada 
Gminy w Bolesławcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXVIII/218/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu 
nr XXX/230/2022 z dnia 30 marca 2022r., nr XXXI/232/2022 z dnia 18 maja 2022r., nr XXXII/243/2022 
z dnia 21 czerwca 2022r. i nr XXXIII/246/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
w Bolesławcu nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022r., 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., nr 15/2022 z dnia 
23 lutego 2022r., nr 29/2022 z dnia 31 marca 2021r., nr 30/2022 z dnia 4 kwietnia 2022r., nr 35/2022 z dnia 
21 kwietnia 2022r., nr 51/2022 z dnia 31 maja 2022r., nr 57/2022 z dnia 6 czerwca 2022r., nr 62/2022 z dnia 
23 czerwca 2022r., nr 67/2022 z dnia 14 lipca 2022r., nr 69/2022 z dnia 29 lipca 2022r. i nr 72/2022 z dnia 
12 sierpnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody Gminy po 
zmianach wynoszą 23.136.382,18 zł., w tym : 

- dochody bieżące 22.235.694,51 zł. 

- dochody majątkowe 900.687,67 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa 
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
uległa zmianie i wynosi 6.245.774,63 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy po 
zmianach wynoszą 24.281.070,17 zł., w tym : 

- wydatki bieżące 22.881.463,50 zł. 

- wydatki majątkowe 1.399.606,67 zł. Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na 
finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie 
i wynosi 6.245.774,63 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku” do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok” do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok w wysokości: 

1) dochody – 444.671,61 zł. 

2) wydatki – 444.671,61 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 510.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.200.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 7 864 230,00 0,00 15 856,16 7 880 086,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 26 308,00 0,00 15 856,16 42 164,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 856,16 15 856,16 

 801   Oświata i wychowanie 265 355,00 0,00 15 600,00 280 955,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 77 360,00 0,00 15 600,00 92 960,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 9 280,00 0,00 15 600,00 24 880,00 
 852   Pomoc społeczna 250 708,00 0,00 4 000,00 254 708,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 595,00 0,00 4 000,00 11 595,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 595,00 0,00 4 000,00 11 595,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 228,00 0,00 12 000,00 26 228,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 14 228,00 0,00 12 000,00 26 228,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 228,00 0,00 12 000,00 26 228,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008 750,77 0,00 34 349,99 2 043 100,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 34 349,99 55 349,99 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00 34 349,99 55 349,99 

 bieżące razem: 15 908 113,73 0,00 81 806,15 15 989 919,88 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

226 250,00 0,00 0,00 226 250,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 674 363,40 0,00 50 130,77 724 494,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 50 130,77 50 130,77 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 130,77 50 130,77 

 majątkowe razem: 850 556,90 0,00 50 130,77 900 687,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 197,00 0,00 2 050 200,00 2 050 397,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 2 050 200,00 2 050 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 050 200,00 2 050 200,00 

 852   Pomoc społeczna 679 787,06 0,00 54 064,55 733 851,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 319 263,06 0,00 54 064,55 373 327,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

319 263,06 0,00 54 064,55 373 327,61 

 bieżące razem: 4 141 510,08 0,00 2 104 264,55 6 245 774,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 20 900 180,71 0,00 2 236 201,47 23 136 382,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 250,00 0,00 0,00 276 250,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 94 167,25 76 900,00 0,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,25 17 267,25 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 329 448,20 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 649,20 -324 649,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 329 448,20 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 649,20 -324 649,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 324 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 649,20 324 649,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 600,00 390 600,00 386 166,00 0,00 386 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 370 600,00 370 600,00 366 166,00 0,00 366 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 600,00 390 600,00 386 166,00 0,00 386 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



po zmianach 370 600,00 370 600,00 366 166,00 0,00 366 166,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 633 766,24 464 015,20 464 015,20 0,00 464 015,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 751,04 169 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 346,67 53 151,00 53 151,00 0,00 53 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 195,67 13 195,67 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 700 112,91 517 166,20 517 166,20 0,00 517 166,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 946,71 182 946,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 031,24 441 280,20 441 280,20 0,00 441 280,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 751,04 169 751,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 346,67 52 151,00 52 151,00 0,00 52 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 195,67 13 195,67 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 676 377,91 493 431,20 493 431,20 0,00 493 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 946,71 182 946,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 260,00 17 260,00 17 260,00 0,00 17 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 18 260,00 18 260,00 18 260,00 0,00 18 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 262,74 -39 262,74 -39 262,74 0,00 -39 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 214 737,26 214 737,26 214 737,26 0,00 214 737,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 262,74 -39 262,74 -39 262,74 0,00 -39 262,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 214 737,26 214 737,26 214 737,26 0,00 214 737,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 650 657,00 3 600 657,00 3 409 329,00 2 824 433,00 584 896,00 0,00 119 078,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 710,00 -47 710,00 -47 710,00 -3 900,00 -43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 909,99 85 909,99 85 909,99 85 909,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 688 856,99 3 638 856,99 3 447 528,99 2 906 442,99 541 086,00 0,00 119 078,00 72 250,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 314 829,00 3 314 829,00 3 305 629,00 2 774 033,00 531 596,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 710,00 -47 710,00 -47 710,00 -3 900,00 -43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 909,99 85 909,99 85 909,99 85 909,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 353 028,99 3 353 028,99 3 343 828,99 2 856 042,99 487 786,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 950,00 232 950,00 217 950,00 31 200,00 186 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 293 950,00 232 950,00 217 950,00 31 200,00 186 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 950,00 217 950,00 202 950,00 31 200,00 171 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 278 950,00 217 950,00 202 950,00 31 200,00 171 750,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 801 990,51 6 616 856,51 3 119 215,77 2 569 636,87 549 578,90 3 364 888,78 132 751,96 0,00 0,00 0,00 185 134,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -99 453,32 -94 003,32 -90 438,29 -77 993,99 -12 444,30 0,00 -3 565,03 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 131 964,32 126 514,32 46 049,62 4 805,32 41 244,30 80 464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 834 501,51 6 649 367,51 3 074 827,10 2 496 448,20 578 378,90 3 445 353,48 129 186,93 0,00 0,00 0,00 185 134,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 324 997,51 4 304 997,51 1 961 430,24 1 712 489,54 248 940,70 2 246 181,11 97 386,16 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 574,24 -67 574,24 -64 682,01 -64 682,01 0,00 0,00 -2 892,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 979,50 86 979,50 12 444,30 0,00 12 444,30 74 535,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 344 402,77 4 324 402,77 1 909 192,53 1 647 807,53 261 385,00 2 320 716,31 94 493,93 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 757 968,12 1 592 834,12 632 687,43 505 697,43 126 990,00 934 790,89 25 355,80 0,00 0,00 0,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 434,78 -13 984,78 -13 311,98 -13 311,98 0,00 0,00 -672,80 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 743 983,34 1 578 849,34 619 375,45 492 385,45 126 990,00 934 790,89 24 683,00 0,00 0,00 0,00 165 134,00 165 134,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 094,00 227 094,00 226 494,00 133 338,10 93 155,90 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 255 894,00 255 894,00 255 294,00 133 338,10 121 955,90 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 268,32 64 268,32 64 268,32 60 926,32 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 072,02 2 072,02 2 072,02 2 072,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 66 340,34 66 340,34 66 340,34 62 998,34 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 268 696,26 268 696,26 80 404,48 77 054,48 3 350,00 183 916,78 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 662,80 8 662,80 2 733,30 2 733,30 0,00 5 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 277 359,06 277 359,06 83 137,78 79 787,78 3 350,00 189 846,28 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 444,30 12 444,30 12 444,30 0,00 12 444,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 444,30 -12 444,30 -12 444,30 0,00 -12 444,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125 715,00 1 125 715,00 1 021 130,00 481 879,00 539 251,00 0,00 104 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 840,00 8 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 129 715,00 1 129 715,00 1 021 130,00 481 879,00 539 251,00 0,00 108 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 013,00 520 013,00 516 875,00 481 879,00 34 996,00 0,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 520 013,00 520 013,00 516 875,00 481 879,00 34 996,00 0,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 723,00 16 723,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 3



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 723,00 20 723,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 17 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 228,00 39 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 228,00 39 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 230 571,60 2 173 413,00 2 167 013,00 86 548,00 2 080 465,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie -18 208,00 -18 208,00 -18 208,00 0,00 -18 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 550,00 41 550,00 41 550,00 4 200,00 37 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 253 913,60 2 196 755,00 2 190 355,00 90 748,00 2 099 607,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 57 158,60 23 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
przed zmianą 519 619,00 519 619,00 516 219,00 0,00 516 219,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 512 619,00 512 619,00 509 219,00 0,00 509 219,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 202 464,00 1 202 464,00 1 202 464,00 86 548,00 1 115 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 202 464,00 1 202 464,00 1 202 464,00 90 748,00 1 111 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 17 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 33 140,00 33 140,00 33 140,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 429 458,60 376 300,00 376 300,00 0,00 376 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 158,60 19 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 433 458,60 380 300,00 380 300,00 0,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 158,60 19 158,60 0,00 0,00 34 000,00 
przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 008,00 -7 008,00 -7 008,00 0,00 -7 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 7 692,00 7 692,00 7 692,00 0,00 7 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 040,00 42 040,00 39 040,00 0,00 39 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 4



po zmianach 47 040,00 47 040,00 44 040,00 0,00 44 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 090 490,41 605 339,50 64 750,00 0,00 64 750,00 540 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 485 150,91 485 150,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 440,70 -346 440,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 440,70 346 440,70 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 090 490,41 605 339,50 64 750,00 0,00 64 750,00 540 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 485 150,91 485 150,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 640,41 65 489,50 15 000,00 0,00 15 000,00 50 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 485 150,91 485 150,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 440,70 -346 440,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 440,70 346 440,70 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 550 640,41 65 489,50 15 000,00 0,00 15 000,00 50 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 485 150,91 485 150,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 500,00 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 66 800,00 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 54 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 809 191,37 16 460 347,62 11 757 541,56 6 118 393,87 5 639 147,69 3 980 478,28 407 226,96 222 250,00 0,00 92 850,82 1 348 843,75 1 314 843,75 50 000,00 0,00 34 000,00 
zmniejszenie -903 563,96 -227 024,06 -223 459,03 -86 733,99 -136 725,04 0,00 -3 565,03 0,00 0,00 0,00 -676 539,90 -676 539,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 035 500,88 325 465,31 234 500,61 99 755,31 134 745,30 80 464,70 10 500,00 0,00 0,00 0,00 710 035,57 710 035,57 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 941 128,29 16 558 788,87 11 768 583,14 6 131 415,19 5 637 167,95 4 060 942,98 414 161,93 222 250,00 0,00 92 850,82 1 382 339,42 1 348 339,42 50 000,00 0,00 34 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 679 787,06 679 787,06 8 860,06 6 526,06 2 334,00 0,00 670 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 104 264,55 2 104 264,55 40 213,55 15 813,55 24 400,00 0,00 2 064 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 784 051,61 2 784 051,61 49 073,61 22 339,61 26 734,00 0,00 2 734 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 319 263,06 319 263,06 1 803,06 1 803,06 0,00 0,00 317 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 064,55 54 064,55 13,55 13,55 0,00 0,00 54 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 373 327,61 373 327,61 1 816,61 1 816,61 0,00 0,00 371 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 5



przed zmianą 358 088,00 358 088,00 7 021,00 4 723,00 2 298,00 0,00 351 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050 200,00 2 050 200,00 40 200,00 15 800,00 24 400,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 408 288,00 2 408 288,00 47 221,00 20 523,00 26 698,00 0,00 2 361 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 176 881,00 3 176 881,00 147 664,00 118 488,00 29 176,00 0,00 3 029 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 176 881,00 3 176 881,00 147 664,00 118 488,00 29 176,00 0,00 3 029 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 193,00 1 419 193,00 118 113,00 113 675,00 4 438,00 0,00 1 301 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 419 193,00 1 419 193,00 118 113,00 113 675,00 4 438,00 0,00 1 301 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 141 510,08 4 141 510,08 425 200,43 184 749,31 240 451,12 16 165,65 3 700 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 107 344,55 2 107 344,55 43 293,55 18 893,55 24 400,00 0,00 2 064 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 245 774,63 6 245 774,63 465 413,98 200 562,86 264 851,12 16 165,65 5 764 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 324 649,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 324 649,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 649,20 

   Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków. 324 649,20 
600   Transport i łączność 16 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żdżary (Koziołek) nr 
118044EE. 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 182 946,71 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 946,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 946,71 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku OSP i Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w miejscowości Mieleszyn. 62 900,00 

   Budowa placu utwardzonego przy budynku sali OSP w miejscowości 
Kamionka 6 190,91 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynin 19 436,92 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórka. 30 918,88 

   Modernizacja kotłowni w budynku OSP w miejscowości Mieleszyn 0,00 

   Wykonanie wiaty przy budynku sali OSP w miejscowości Kamionka. 9 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na budynku szkoły i sali gimnastycznej 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w miejscowości Żdżary. 54 500,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup systemu ePodatki 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy strażackiej w miejscowości Chróścin. 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania dla jednostek 
straży pożarnych: OSP Gola oraz OSP Mieleszyn. 23 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Kamionka na dofinansowanie inwestycji 
pn."Przedłużenie wjazdu do garażu i montaż bramy garażowej OSP w 
miejscowości Kamionka". 

6 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 267,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 17 267,25 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 267,25 

   
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na zadania inwestycyjne 
"Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019-
2022" 

17 267,25 

801   Oświata i wychowanie 185 134,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego Szkoły Podstawowej w Bolesławcu. 20 000,00 

 80104  Przedszkola  165 134,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 134,00 

   Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec. 165 134,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 158,60 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

4 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 4 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 158,60 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

34 000,00 

   Nabycie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w 
Kaliszu 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Piaski 9 558,60 

   Instalacja ulicznych lamp solarnych w miejscowości Żdżary 9 600,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chotynin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Chróścin. 0,00 

   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Bolesławiec w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin. 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 150,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 485 150,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 150,91 

   Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu 485 150,91 
926   Kultura fizyczna 19 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Gola. 5 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 

   Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja terenów przyrodniczo-
rekreacyjno-sportowych. 14 300,00 

  
Razem 1 399 606,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

    w zł. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
A Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

A.1 Podmiotowe 

1. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 415 900,00    

 Suma A1 415 900,00    

A.2 Celowe 

1. 758 75809 Gmina Łubnice. 34 000,00    

2. 758 75809 Gmina Sokolniki. 38 000,00    

3. 758 75809 Powiat Wieruszów. 17 267,25    

4. 600 60004 Powiat Wieruszów. 4 900,00    

5. 921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna. 24 200,00    

 Suma A2 118 367,25    

A Ogółem 534 267,25    

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

B.1 Podmiotowe 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 520 562,56    

2. 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic.  818 789,19    

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 981 364,56    

4. 801 80104 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 205 537,32    

5. 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 234 245,71    

6. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 495 007,86    

7. 801 80150 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 97 393,26    

8. 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 67 046,08    

9. 801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 25 406,94    

 Suma B1 3 445 353,48    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



B.2 Celowe 

1. 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. 20 000,00    

2. 754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 15 000,00    

3. 754 75412 
Dofinansowanie inwestycji OSP Kamionka pn. 
"Przedłużenie wjazdu do garażu i montaż bramy 
garażowej OSP w miejscowości Kamionka". 

6 000,00    

4. 801 80153 Stowarzyszenie Pomocny Dom. 4 249,84    

5. 801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Mieleszyna, 
Mieleszynka i Okolic. 5 419,46    

6. 801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Żdżary i Wiewiórka. 6 496,35    

7. 900 90003 Zadania z zakresu ochrony środowiska. 4 000,00    

8. 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 50 000,00    

9. 921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. 50 489,50    

10. 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 40 000,00    

 Suma B2 201 655,15    

B Ogółem 3 647 008,63    

A i B ogółem 4 181 275,88    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z udziałem 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok (w zł.) 

Dochody 

Dz. Rozdz. 
Paragraf Treść Kwota  

758  Różne rozliczenia 674.363,40 

 75816 Wpływy do rozliczenia 674.363,40 

 §6100 - Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 674.363,40 

Ogółem  674.363,40  

Wydatki 

Dz. Rozdz. 
Paragraf Treść Kwota  

010  Rolnictwo i łowiectwo 324.649,20 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 324.649,20 

 §6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324.649,20 

  - Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 
ścieków 324.649,20 

801  Oświata i wychowanie 5.450,00 

801 80104 Przedszkola 5.450,00 

 §6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.450,00 

  - Budowa przedszkola w miejscowości Bolesławiec 5.450,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346.440,70 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 346.440,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1



 §6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346.440,70 

  - Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu 346.440,70 

Ogółem 676.539,90  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/249/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok 

          w złotych 
w tym: z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § dochodów Dochody Wydatki 
ogółem wg jednostek 

realizujących 
zadania 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych działań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 75814 2700 26 308,00         
852 85231 2700 418 363,61         
801 80101   9 000,44  Urząd Gminy w 

Bolesławcu 9 000,44   9 000,44    

801 80104   10 136,78  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 10 136,78   10 136,78    

801 80101   4 969,01  Szkoła Podstawowa 
w Bolesławcu 4 969,01  4 969,01     

801 80104   2 201,77  
Publiczne 
Przedszkole w 
Bolesławcu 

2 201,77  2 201,77     

852 85231   57 294,00  
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Bolesławcu 

57 294,00  544,00  246,00  56 504,00   

852 85231   361 069,61  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 361 069,61  1 272,61  36 450,00  323 347,00   

Ogółem 444 671,61  444 671,61   444 671,61  8 987,39  55 833,22  379 851,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3AFCEA-5E21-467B-BE61-E6F148F8E2DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

